

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรังเลียบลำห้วยกุดชันนาก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห่ม หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านห่ม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านห่ม
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายชวนกร สุธรรมคุณ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม.	875.00	1.72	1,505.00	1.3624	2.34	2,050.41
	1.2 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	87.50	260.84	22,823.50	1.3624	355.37	31,094.74
	1.3 งานถางป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	2,100.00	1.72	3,612.00	1.3624	2.34	4,920.99
	1.4 งานดินถม พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	200.00	128.67	25,734.00	1.3624	175.30	35,060.00
	1.5 งานรื้อท่อกลมเดิม	ท่อน	18.00	165.42	2,977.56	1.3624	225.37	4,056.63
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 ขนาด \varnothing 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	18.00	588.19	10,587.42	1.3624	801.35	14,424.30
รวมค่าก่อสร้าง								91,607.07

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

67,239.48

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม